
JÄRVAMAA KOOLINOORTE SISEKERGEJÕUSTIKU MEISTRIVÕISTLUSED

Käsiajad
KOHT Nimi Sündinud Kool Eeljooks Finaal

PC  50 M
1 Kren Kask 4.07.2001 Türi PK 7,31 7,18
2 Andres Viidikas 21.01.2001 Türi PK 7,42 7,28
3 Jürgen Ilves 19.05.2001 Väätsa PK 7,34
4 Hans Artur Ehman 28.11.2001 Paide G 7,44
5 Markus Anvelt 15.12.2002 Kabala Kool 7,62
6 Andreas Poolma 31.03.2001 Paide ÜG 7,66
7 Mattias Sapp 8.01.2001 Paide ÜG 7,71
8 Marek Koroljov 29.10.2001 Koeru KK 7,84
9 Elmar Braks 5.01.2001 Koeru KK 7,84

10 RAMOL JERVSON 21.04.2001 Roosna-Alliku PK 7,87
11 Keijo Okas 19.08.2001 Koeru KK 7,92
12 Rasmus Raidvere 5.10.2001 Paide ÜG .8,00
13 Robin Vestung 16.07.2003 Paide ÜG 8,26
14 Patrik Ruotsalainen 13.09.2002 Koeru KK 8,29
15 Ronan Kitsing 4.07.2001 Türi PK 8,38
16 Karl-Herty Jalakas 9.09.2001 Järva-Jaani KK 8,40
17 Dimon Tikerbär 19.08.2003 Väätsa PK 8,45
18 Ken Järve 16.01.2001 Imavere PK 8,49
19 Jürgen Tooming 11.12.2002 Koigi Kool 8,86
20 Andrus Välb 29.09.2003 Koigi Kool 8,91
21 Matrix Einer 25.08.2003 Paide ÜG 9,04
22 Sten Soom 11.06.2001 Koigi Kool 9,11
23 Vladimir Gergalo 28.05.2002 Retla Kool 9,2
24 Mihkel Teder 16.09.2003 Koigi Kool 9,35
25 Sander Perillus 23.04.2004 Väätsa PK 9,36
26 SANDER ÕISPUU 8.08.2001 Roosna-Alliku PK 9,78
27 Ken-Marten Ilves 10.02.2004 Väätsa PK 9,86
28 JOONAS OJALILL 22.03.2001 Roosna-Alliku PK 9,92

PC 50 Tõkkejooks
1 Andres Viidikas 21.01.2001 Türi PK 8,99
2 Ramol Jervson 21.04.2001 Roosna-Alliku PK 9,77
3 Ingo Reiljan 26.01.2001 Türi PK 9,87
4 Andreas Poolma 31.03.2001 Paide ÜG 9,93
5 Robin Vestung 16.07.2003 Paide ÜG 10,10
6 Kevin Kärp 25.01.2002 Roosna-Alliku PK 10,20
7 Patrik Ruotsalainen 13.09.2002 Koeru KK 10,40
8 Ronan Kitsing 4.07.2001 Türi PK 10,83
9 Karl-Herty Jalakas 9.09.2001 Järva-Jaani KK 11,17

10 Matrix Einer 25.08.2003 Paide ÜG 11,50

PC 600M
1 KARL-JOHANNES ALLMERE 19.04.2001 Roosna-Alliku PK 2,02,72
2 Andres Viidikas 21.01.2001 Türi PK 2,08,56
3 Hans Artur Ehman PG 2,09,30
4 Ivar Salm 4.06.2001 Paide ÜG 2,10,69
5 Kren Kask 4.07.2001 Türi PK 2,11,60
6 Martin Leotoots 19.01.2002 Paide G 2,12,36
7 Rasmus Kallas 18.11.2003 Paide ÜG 2,12,57
8 Andreas Poolma 31.03.2001 Paide ÜG 2,18,36
9 Johannes-Martin Saar   22.07.2002 Väätsa PK 2,18,39

10 Vladimir Gergalo 28.05.2002 Retla Kool 2,19,52
11 Ramon Väli 7.06.2001 Paide G 2,19,87
12 Matrix Einer 25.08.2003 Paide ÜG 2,21,58
13 Robin Vestung 16.07.2003 Paide ÜG 2,25,65
14 Markus Aluste 10.02.2001 Vodja Kool 2,26,93
15 Karl-Herty Jalakas 9.09.2001 Järva-Jaani KK 2,28,62
16 Kevin Kerk  22.12.2003 Väätsa PK 2,30,48
17 Ronan Kitsing 4.07.2001 Türi PK 2,31,98
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18 Villu Sisask 17.09.2001 Retla Kool 2,34,69

PC KAUGUS
1 SANDER ÕISPUU 8.08.2001 Roosna-Alliku PK 2,34
2 JOONAS OJALILL 22.03.2001 Roosna-Alliku PK 2,24
3 Hans Artur Ehman 28.11.2001 Paide G 2,17
4 Raiko Varris 5.08.2001 Koeru KK 2,16
5 Markus Sulg 2001 Türi PK 2,15
6 Elmar Braks 5.01.2001 Koeru KK 2,13
7 Markus Anvelt 15.12.2002 Kabala Kool 2,10
8 Mattias Sapp 8.01.2001 Paide ÜG 2,08
9 Indrek Lammer 6.03.2002 Paide G 1,93

10 Villu Sisask 17.09.2001 Retla Kool 1,92
11 Ingo Reiljan 26.01.2001 Türi PK 1,90
12 Jürgen Ilves 19.05.2001 Väätsa PK 1,83
13 Rasmus Raidvere 5.10.2001 Paide ÜG 1,82
14 Dimon Tikerbär 19.08.2003 Väätsa PK 1,78
15 Johannes-Martin Saar   22.07.2002 Väätsa PK 1,73
16 Mihkel Teder 16.09.2003 Koigi Kool 1,67
17 Gert Rätsep 31.07.2002 Retla Kool 1,60
18 Sander Perillus 23.04.2004 Väätsa PK 1,52
19 Sten Soom 11.06.2001 Koigi Kool 1,41
20 Andrus Välb 29.09.2003 Koigi Kool 1,38
21 Ken-Marten Ilves 10.02.2004 Väätsa PK 1,35

PC TOPISPALLIVISE
1 KARL-JOHANNES ALLMERE 19.04.2001 Roosna-Alliku PK 14,40
2 Madis Kalev 22.03.2001 Paide G 13,40
3 Ivar Salm 4.06.2001 Paide ÜG 12,80
4 Markus Sulg 2001 Türi PK 12,70
5 German Tepner 2001 Türi PK 12,70
6 Indrek Lammer 6.03.2002 Paide G 12,20
7 SANDER ÕISPUU 8.08.2001 Roosna-Alliku PK 11,90
8 Raiko Varris 5.08.2001 Koeru KK 11,10
9 Jass Kurg 9.07.2002 Retla Kool 10,20

10 Keijo Okas 19.08.2001 Koeru KK 9,10
11 Johannes-Martin Saar   22.07.2002 Väätsa PK 8,60
12 Rasmus Raidvere 5.10.2001 Paide ÜG 8,40
13 Jürgen Tooming 11.12.2002 Koigi Kool 8,20
14 Ken-Marten Ilves 10.02.2004 Väätsa PK 7,10

PC  KÕRGUSHÜPE
Jürgen Ilves 19.05.2001 Väätsa PK 135

Markus Anvelt 15.12.2002 Kabala Kool 130
Ramol Jervson 21.04.2001 Roosna-Alliku PK 125

Ingo Reiljan 26.01.2001 Türi PK 125
Rasmus Raidvere 5.10.2001 Paide ÜG 125
Andres Viidikas 21.01.2001 Türi PK 120

Ivar Salm 4.06.2001 Paide ÜG 120
Marek Koroljov 29.10.2001 Koeru KK 115

Sten Soom 11.06.2001 Koigi Kool 105
Gert Rätsep 31.07.2002 Retla Kool 105

TC 50 m
1 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Türi PK 7,76 7,59
2 Maria-Eliisabet Avamere 8.08.2002 Türi PK 7,80 7,7
3 Marili Orro 15.08.01 Paide ÜG 7,70 DQ
4 Kerttu Opivalov 3.05.2001 Koigi Kool 7,84
5 Karmen Kerge 24.04.2001 Paide G 7,88
6 Signe Putskova 2.03.2001 Paide G 7,98
7 Alexandra Kõll 4.01.2001 Väätsa PK 7,99
8 Ingre Tammik 8.11.2001 Paide G 8,01
9 Elin Lõoke 16.07.2001 Koeru KK 8,11

10 Elen Pruuli 25.01.2002 Järva-Jaani KK 8,18
11 Maria Laur 22.01.2001 Türi PK 8,31
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12 Anna Jürissaar 22.03.2001 Imavere PK 8,34
13 Pille Piiroja 03.07.2002. Järva-Jaani KK 8,40
14 Meeri-Marita Paas 10.02.2002 Laupa PK 8,42
15 Kirke Grünmann 23.01.2002 Koeru KK 8,44
16 Janne Nukke 5.11.2001 Järva-Jaani KK 8,44
17 Salvia Evely Goldin 25.03.2002 Imavere PK 8,53
18 Kirke-Liisa Mett 19.04.2002 Imavere PK 8,54
19 Kelly Ruul 9.05.2001 Türi PK 8,57
20 Margit Kiik 8.01.2001 Imavere PK 8,59
21 Sandra Mikk 23.11.2002 Imavere PK 8,63
22 Elena Pruuli 25.01.2002 Järva-Jaani KK 8,63
23 Mirjam Järv 20.05.2003 Paide ÜG 8,69
24 Meliina Moppel 19.12.2002 Paide ÜG 8,70
25 Sigrid Kiik 2.12.2002 Imavere PK 8,80
26 Hanna Teder  30.06.2003 Väätsa PK 8,91
27 Marliis Tadar 1.06.2001 Koigi Kool 9,05
28 MAARJA TEIVEJÕE 14.10.2002 Roosna-Alliku PK 9,15
29 Carolina Repnau 6.06.2002 Imavere PK 9,20
30 Sandra Perillus 23.04.2004 Väätsa PK 9,20
31 Kaidi Jamnes 27.03.2003 Paide ÜG 9,20
32 Keiti Tali 24.04.2001 Retla Kool 9,21
33 Elizabeth, Lindjärv 3.05.2002 Paide G 9,57
34 CARMEN JUURIK 27.05.2001 Roosna-Alliku PK 9,59

1 TC 50 TÕKKEJOOKS
2 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Türi PK 9,02
3 Maria-Eliisabet Avamere 8.08.2002 Türi PK 9,98
4 Maria Laur 22.01.2001 Türi PK 10,10
5 Karmen Kerge 24.04.2001 Paide G 10,30
6 Meeri-Marita Paas 10.02.2002 Laupa PK 10,50
7 Elena Pruuli 25.01.2002 Järva-Jaani KK 11,64
8 Pille Piiroja 03.07.2002. Järva-Jaani KK 11,95
9 Janne Nukke 5.11.2001 Järva-Jaani KK 11,98

10 Meliina Moppel 19.12.2002 Paide ÜG 14,52
11 Karmen Kalvik 25.01.2003 Paide ÜG 18,36

TC 600 M
1 Maria Laur 22.01.2001 Türi PK 02,14,22
2 Kadi Tamm 9.07.2001 Türi PK 02,26,83
3 Tuuli Oja 24.08.2002 Türi PK 02,28,58
4 Heidy Heleen Trug 13.12.2001 Paide G 02,29,65
5 Liisi Sulbi 23.06.2001 Paide G 02,31,83
6 Meeri-Marita Paas 10.02.2002 Laupa PK 02,32,27
7 Anna Jürissaar 22.03.2001 Imavere PK 02,38,26
8 Elena Pruuli 25.01.2002 Laupa PK 02,41,83
9 Natali, Martin 26.05.2002 Paide G 03,04,31

10 Emili Liis Osula 16.02.03 Paide ÜG
11 Karet-Anette Härm 8.05.2002 Paide G

TC hoota kaugus
1 Ingre Tammik 8.11.2001 Paide G 2,19
2 Eliise Zeemann 18.01.2001 Türi PK 2,10
3 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Türi PK 2,07
4 Marili Orro 11.08.2001 PÜG 1,98
5 Maria-Eliisabet Avamere 8.08.2002 Türi PK 1,97
6 Meeri-Marita Paas 10.02.2002 Laupa PK 1,96
7 Karmen Kerge 24.04.2001 Paide G 1,95
8 Heleri Suurkivi  30.11.2001 Väätsa PK 1,89
9 Anna Jürissaar 22.03.2001 Imavere PK 1,86

10 Salvia Evely Goldin 25.03.2002 Imavere PK 1,80
11 Alexandra Kõll 4.01.2001 Väätsa PK 1,79
12 Kirke-Liisa Mett 19.04.2002 Imavere PK 1,77
13 Kerttu Opivalov 3.05.2001 Koigi Kool 1,74
14 Sandra Mikk 23.11.2002 Imavere PK 1,70
15 Tuule Eliise Riispap 18.02.2002 Paide G 1,65
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16 Janne Nukke 5.11.2001 Järva-Jaani KK 1,60
17 Marliis Tadar 1.06.2001 Koigi Kool 1,60
18 Keiti Tali 24.04.2001 Retla Kool 1,60
19 Hanna Teder  30.06.2003 Väätsa PK 1,59

TC TOPISPALL
1 Maarja Teivejõe 14.10.2002 Roosna-Alliku PK 12,60
2 CARMEN JUURIK 27.05.2001 Roosna-Alliku PK 12,50
3 Meeri-Marita Paas 10.02.2002 Laupa PK 11,80
4 Kelly Ruul 25.01.2002 Türi PK 11,50
5 Elen Pruuli 9.05.2001 Järva-Jaani 11,50
6 Heidy Heleen Trug 13.12.2001 Paide G 11,50
7 Kirke Grünmann 23.01.2002 Koeru KK 11,40
8 Signe Putskova 2.03.2001 Paide G 11,40
9 Kerttu Opivalov 3.05.2001 Koigi Kool 11,20

10 Siital Sahota 15.02.2001 Retla Kool 10,50
11 Elin Lõoke 16.07.2001 Koeru KK 9,70
12 Alexandra Kõll 4.01.2001 Väätsa PK 9,50
13 Crissondra-Lisette Galidons 12.11.2001 Paide G 9,50
14 Anna Jürissaar 22.03.2001 Imavere PK 9,10
15 Salvia Evely Goldin 25.03.2002 Imavere PK 9,10
16 Anitra Lukjanov 30.07.2002 Türi PK 9,00
17 Heleri Suurkivi  30.11.2001 Väätsa PK 8,90
18 Sandra Mikk 23.11.2002 Imavere PK 8,70
19 Sigrid Kiik 2.12.2002 Imavere PK 7,00

TC KÕRGUSHÜPE
1.-2. Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Türi PK 120
1.-2. Heleri Suurkivi  30.11.2001 Väätsa PK 120
3.-4. Anna Jürissaar 22.03.2001 Imavere PK 120
3.-4. Maria-Eliisabet Avamere 8.08.2002 Türi PK 120

5 Liisi Sulbi 23.06.2001 Paide G 120
6 Ingre Tammik 8.11.2001 Paide G 120
7 Elen Pruuli 25.01.2002. Järva-Jaani KK 120
8 Elizabeth, Lindjärv 3.05.2002 Paide G 120

9.-10. Kirke Grünmann 23.01.2002 Koeru KK 115
9.-10. Pille Piiroja 03.07.2002. Järva-Jaani KK 115
11.-12 Meeri-Marita Paas 10.02.2002 Laupa PK 115
11.-12. Margit Kiik 8.01.2001 Imavere PK 115

13 Kerttu Opivalov 3.05.2001 Koigi Kool 115
14 Alexandra Kõll 4.01.2001 Väätsa PK 110
15 Tuule Eliise Riispap 18.02.2002 Paide G 110
16 Crissondra-Lisette Galidons 12.11.2001 Paide G 110

17.-18. Salvia Evely Goldin 25.03.2002 Imavere PK 100
17.-18. Sandra Mikk 3.06.2002 Imavere PK 100

19 Kirke-Liisa Mett 19.04.2002 Imavere PK 0

PB  50m Eelvõistlus Finaal
1 Lauri Reinpõld 14.04.1999 Imavere PK 6,61 6,51
2 Mehis Neem 16.11.1999 Koeru KK 6,66 6,52
3 RONALDO MARTINSON 30.06.1999 Roosna-Alliku PK 6,85 6,8
4 Rain Ammer 20.02.1999 TPK 6,94
5 Erik Allorg 2.03.2000 Paide G 6,95
6 Cren Jürgen 1.03.2000 Koeru KK 7,00
7 Cristo Opivalov 30.06.1999 Koigi Kool 7,10
8 Robin Mark Kirss Paide G 7,10
9 Madis Laiv 2.03.1999 Türi PK 7,13

10 JAAK BOMBUL 9.06.1999 Roosna-Alliku PK 7,14
11 Joosep Linde 18.07.1999 Järva-Jaani KK 7,18
12 Kert Kendaru 13.09.2000 Paide ÜG 7,23
13 Sander-Siim Pihelgas 2.11.1999 Paide ÜG 7,23
14 Anti Viirmets 23.04.2000 Laupa PK 7,29
15 Tarmo Opivalov 26.05.1999 Koigi Kool 7,33
16 Janno Lemetsar 4.10.2000 Türi PK 7,41
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17 Guido Schilf 2.10.1999 Paide ÜG 7,43
18 Rait Õlge 8.11.2000 Paide G 7,61
19 Uku Lattik 8.11.2000 Paide ÜG 7,66
20 Rando Trahv 5.12.2000 Järva-Jaani KK 7,70
21 Elari Teter 23.03.2000 Koigi Kool 8,10
22 Andreas Kanal 12.08.2000 Paide ÜG 8,43
23 Sten-Erik Tuuleveski 21.12.2000 Väätsa PK 9,44

PB 55 tõkkejooks
1 Lauri Reinpõld 14.04.1999 Imavere PK 10,4
2 Rando Trahv 5.12.2000 Järva-Jaani KK 13,92

PB 800m
1 Kevin Mesjatsev 16.03.1999 Türi PK 2.53,09
2 Sander-Siim Pihelgas 2.11.1999 Paide ÜG 3.04,58
3 Kert Tali 26.08.1999 Retla Kool 3.05,44
4 Uku Lattik 8.11.2000 Paide ÜG 3.05,69
5 Erich Kutsar 18.08.2000 Paide ÜG 3.09,12
6 Rando Trahv 5.12.2000 Järva-Jaani KK 3.10,51
7 Voiteh Karnatsevitš 28.07.2000 Paide ÜG 3.16,01
8 Ahti Leppane 26.06.2000 Retla Kool 3.23,04
9 Anti Viirmets 23.04.2000 Laupa PK 3.28,01

PB KOLMIKHÜPE
1 Mehis Neem 16.11.1999 Koeru KK 7,70
2 Mark Robin Kirss 5.02.2000 Paide G 7,48
3 Erik Allorg 2.03.2000 Paide G 7,47
4 Lauri Reinpõld 14.04.1999 Imavere PK 7,43
5 Cren Jürgen 1.03.2000 Koeru KK 7,27
6 Anti Viirmets 23.04.2000 Laupa PK 7,15
7 JAAK BOMBUL 9.06.1999 Roosna-Alliku PK 7,14
8 RONALDO MARTINSON 30.06.1999 Roosna-Alliku PK 7,12
9 Uku Lattik 8.11.2000 Paide ÜG 6,73

10 Kristofer Nilp 27.06.2000 Paide ÜG 6,72
11 Silver Münzer 12.12.2000 Paide G 6,71
12 Guido Schilf 2.10.1999 Paide ÜG 6,57
13 Joosep Linde 18.07.1999 Järva-Jaani KK 6,52
14 Cristo Opivalov 30.06.1999 Koigi Kool 6,40
15 Tarmo Opivalov 26.05.1999 Koigi Kool 6,23
16 Sten Järv 25.02.2000 Paide ÜG 6,21
17 Ergo Olonen 18.02.2000 Türi PK 6,13
18 Sten-Erik Tuuleveski 21.12.2000 Väätsa PK 5,96
19 Janno Lemetsar 4.10.2000 Türi PK 5,89
20 Elari Teter 23.03.2000 Koigi Kool 5,68

PB TOPISPALLIVISE
1 Kern Jarnis Laaneoks 7.10.1999 Paide G 19,40
2 Rain Ammer 26.02.1999 Türi PK 17,40
3 Kert Tali 26.08.1999 Retla Kool 16,50
4 JAAK BOMBUL 9.06.1999 Roosna-Alliku PK 16,30
5 Karmo Karu 13.03.2000 Türi PK 16,30
6 Tarmo Opivalov 26.05.1999 Koigi Kool 15,50
7 Ergo Olonen 18.02.2000 Türi PK 15,00
8 Rauno Vaarma 12.02.2000 Paide ÜG 13,60
9 Joosep Linde 18.07.1999 Järva-Jaani KK 13,20

10 Kristofer Nilp 27.06.2000 Paide ÜG 12,90
11 Sten Perillus 11.07.2000 Väätsa PK 12,10
12 Sten Järv 25.02.2000 Paide ÜG 11,90
13 Elari Teter 23.03.2000 Koigi Kool 11,30
14 Remy Grazer 24.01.2000 Paide ÜG 8,40

PB  KÕRGUSHÜPE
1 Lauri Reinpõld 14.04.1999 Imavere PK 160
2 Tarmo Opivalov 26.05.1999 Koigi Kool 145
3 Cristo Opivalov 30.06.1999 Koigi Kool 135
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4 Guido Schilf 2.10.1999 Paide ÜG 135
5 Kalle Kotter 4.09.2000 Imavere PK 130
6 Rait Õlge 8.11.2000 Paide G 130
7 Janno Lemetsar 4.10.2000 Türi PK 125
8 Rando Simson 26.07.2000 Retla Kool 125
9 Sten Perillus 11.07.2000 Väätsa PK 120

TB 50m
1 Johanna Ilves 5.01.1999 Koeru KK 6,91
2 Lishanna Ilves 29.05.2000 Koeru KK 7,18
3 Kailys Kreek 25.05.2000 Koigi Kool 7,31
4 Elina Laanetu 15.02.1999 Paide G 7,61
5 Liilia Järmut 9.02.1999 Imavere PK 7,62
6 KALLI NEEDRA 4.07.2000 Roosna-Alliku PK 7,65
7 Relina Hulko 25.10.2000 Laupa PK 7,67
8 Stina- Eliza Sild 5.12.1999 Paide G 7,73
9 Annemai Raabe 12.10.1999 Türi PK 7,77

10 Yasmine Küünarpuu 16.03.2000 Laupa PK 7,79
11 Meeri Kätriin Voolaid 25.01.2000 Paide G 7,82
12 Krete Kaasik 16.07.00 Paide ÜG 7,83
13 Carmen Breemet 24.04.2000 Paide G 7,85
14 Lisell Jäätmaa 19.07.1999 Türi PK 7,85
15 Hannaliis Mägi 13.09.1999 Türi PK 7,90
16 Liis Mändmets 09.11.2000. Järva-Jaani KK 8,10
17 MARI-LIIS TOOMEMÄGI 10.02.1999 Roosna-Alliku PK 8,10
18 Ege Paberit 5.04.1999 Paide G 8,18
19 Kerli Aasa 28.02.2000 Koigi Kool 8,20
20 Kristin Kaldasaun 2.09.1999 Türi PK 8,22
21 Doris Pärnjõe 24.11.1999 Imavere PK 8,37
22 Sylvia Orro 10.08.2000. Laupa PK 8,38
23 Linda Blande 21.03.2000 Paide G 8,40
24 Saloome Tooma 2.08.1999 Laupa PK 8,44
25 Olivia-Ly Orav 18.12.00 Paide ÜG 8,47
26 Sirle Kiik 6.09.2000 Imavere PK 8,51
27 Haldi Välimäe 10.08.2000 Imavere PK 8,53
28 Mirjam Veeroja 6.03.1999 Türi PK 8,62
29 Erika Kirss 15.11.2000. Järva-Jaani KK 8,65
30 Marili Mets 24.11.1999. Järva-Jaani KK 8,91
31 Rariina Tobonik 24.11.1999 Retla Kool 9,25
32 Piret Pallas 10.03.1999 Paide G 10,82
33 Kätlin Heinsoo 22.06.1999 Laupa PK
34 Annemai Raabe 12.10.1999 Türi PK
35 Anet Siska 1.11.2000 Koigi Kool
36 Iiris Mõttus 28.12.1999 Paide G

TB 50m  TÕKKEJOOKS
1 Johanna Ilves 5.01.1999 Koeru KK 7,84
2 Kelly-Lizette Lõhmus 26.08.2000 Türi PK 9,91
3 Anna-Mari Mets Paide G 10,01
4 Mari-Liis Toomemägi 10.02.1999 Roosna-Alliku PK 10,26
5 Kadri Ehamäe 30.03.1999 Türi PK 10,65
6 Stina- Eliza Sild 5.12.1999 Paide G 10,72
7 Eliise Randma 26.05.2000 Paide G 10,73
8 Maimu Sisask 22.05.1999 Retla Kool 10,93
9 Helena Kööp 29.03.1999 Türi PK 10,96

10 Sylvia Orro 10.08.2000. Järva-Jaani KK 11,40
11 Liis Mändmets 09.11.2000. Järva-Jaani KK 11,90
12 Marili Mets 24.11.1999. Järva-Jaani KK 11,92
13 Erika Kirss 15.11.2000. Järva-Jaani KK 12,14
14 Yasmine Küünarpuu 16.03.2000 Laupa PK 12,85
15 Diana Tiits 23.06.00 Paide ÜG 12,91

TB 600m
1 Liilia Järmut 9.02.1999 Imavere PK 2.12,40
2 Kadri Ehamäe 30.03.1999 Türi PK 2.18,65
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3 Nele Mangman 8.06.1999 Türi PK 2.20,51
4 Elina Laanetu 15.02.1999 Paide G 2.22,80
5 Doris Pärnjõe 24.11.1999 Imavere PK 2.26,42
6 Saloome Tooma 2.08.1999 Laupa PK 2.31,96
7 Piret Pallas 10.03.1999 Paide G 2.37,00
8 Yasmine Küünarpuu 16.03.2000 Laupa PK 2.39,77
9 Meeri Kätriin Voolaid 25.01.2000 Paide G 2.40,33

TB KOLMIKHÜPE
1 KALLI NEEDRA 4.07.2000 Roosna-Alliku PK 6,26
2 Elina Laanetu 15.02.1999 Paide G 6,12
3 Janelin Remmelgas 5.06.1999 Paide G 6,05
4 Helena Kööp 29.03.1999 Türi PK 5,98
5 Marita-Karmen Tamme  15.08.2000 Väätsa PK 5,98
6 Piret Pallas 10.03.1999 Paide G 5,95
7 Kelly-Lizette Lõhmus 26.08.2000 Türi PK 5,90
8 Lisell Jäätma 19.07.1999 Türi PK 5,90
9 Carmen Breemet 24.04.2000 Paide G 5,76

10 Kadi Antonov 15.07.2000 Koigi Kool 5,68
11 Yasmine Küünarpuu 16.03.2000 Laupa PK 5,61
12 Mari Viirpuu 11.03.1999 Paide G 5,55
13 Saloome Tooma 2.08.1999 Laupa PK 5,47
14 Kerli Aasa 28.02.2000 Koigi Kool 5,33
15 Karita Vaikjärv 27.10.1999 Koigi Kool 5,24
16 Olivia-Ly Orav 18.12.00 Paide ÜG 5,14
17 Kelly-Mariin Saag 07.02.00 Paide ÜG 5,10

TB TOPISPALL
1 MARI-LIIS TOOMEMÄGI 10.02.1999 Roosna-Alliku PK 15,10
2 Helena Kööp 29.03.1999 Türi PK 14,00
3 Relina Hulko 25.10.2000 Laupa PK 13,30
4 Krete Kaasik 16.07.00 Paide ÜG 12,70
5 Kristin Kaldasaun 2.09.1999 Türi PK 12,30
6 Carmen Breemet 24.04.2000 Paide G 12,10
7 Mariettely Saar  8.05.2000 Väätsa PK 11,90
8 Õnnela Link 14.09.1999 Türi PK 11,70
9 Maimu Sisask 22.05.1999 Retla Kool 11,70

10 Kadi Antonov 15.07.2000 Koigi Kool 11,60
11 Linda Blande 21.03.2000 Paide G 10,80
12 Aurelie Trumm 29.09.1999 Retla Kool 10,60
13 Erika Kirss 15.11.2000. Järva-Jaani KK 10,30
14 Haldi Välimae 10.08.2000 Imavere PK 10,20
15 Liisa Mikola 15.05.2000 Retla Kool 9,80
16 Renita Ämarik 13.07.2000 Türi PK 9,70
17 Olivia-Ly Orav 18.12.00 Paide ÜG 9,50
18 Sirle Kiik 6.09.2000 Imavere PK 8,30

TB KÕRGUSHÜPE
1 Johanna Ilves 5.01.1999 Koeru KK 155
2 Lishanna Ilves 29.05.2000 Koeru KK 150
3 Elina Laanetu 15.02.1999 Paide G 145
4 Krete Kaasik 16.07.00 Paide ÜG 140
5 Eliise Randma 26.05.2000 Paide G 140
6 Carmen Breemet 24.04.2000 Paide G 140
7 Kadri Ehamäe 30.03.1999 Türi PK 135
8 Marita-Karmen Tamme  15.08.2000 Väätsa PK 135
9 Kätrin Sibul 4.02.1999 Paide G 135

10 Crislyn Saviste 1.04.1999 Paide G 135
11 Yasmine Küünarpuu 16.03.2000 Laupa PK 130
12 Nele Mangmann 6.06.2000 Türi PK 125
13 Mirjam Veeroja 6.03.1999 Türi PK 125
14 Kailys Kreek 25.05.2000 Koigi Kool 125
15 Anna Maria Mets 1.04.1999 Paide G 125
16 Liis Mändmets 09.11.2000. Järva-Jaani KK 120
17 Karita Vaikjärv 27.10.1999 Koigi Kool 120
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18 Liilia Järmut 9.02.1999 Imavere PK 115
19 Haldi Välimäe Imavere PK 115
20 Marili Mets 24.11.1999. Järva-Jaani KK 110
21 Piret Pallas 10.03.1999 Paide G 110
22 Sylvia Orro 10.08.2000. Järva-Jaani KK 100

PA  50m Eelvõistlus
1 Kaarel Siimut 6.03.1997 Paide G 6,40
2 Jasper Oja 26.07.1997 Türi ÜG 6,44 Finaal
3 Clen-Erik Mõttus 15.05.1998 Türi PK 6,42 6,29
4 Peeter Mitt 24.08.1998 Retla Kool 6,45 6,35
5 Georg Hlevno 5.06.1998 Paide G 6,46 6,37
6 Robin Mölder 11.03.1998 Retla Kool 6,50
7 Kristjan Severev 23.02.1997 Türi ÜG 6,56
8 Max Kurg 5.03.1998 Retla Kool 6,57
9 Lennar Lehtmets 28.05.1997 Koeru KK 6,64

10 Risto Moppel 18.05.1998 Paide ÜG 6,67
11 Erik Vdovitšenko 22.01.1998 Paide G 6,70
12 Arianit Hasani 24.11.1997 Laupa PK 6,71
13 Aleksander Salum 16.05.1997 Türi ÜG 6,71
14 Kaimo Paas 6.02.1997 Paide ÜG 6,71
15 Annes Kreek 23.08.1997 Järva-Jaani KK 6,77
16 Andero Lipping 21.12.1997 Koeru KK 6,79
17 Renet Kask 4.04.1998 Türi PK 6,81
18 Martin Aluste 27.01.1998 Roosna-Alliku PK 6,86
19 Arno Kiik 14.10.1998 Imavere PK 6,88
20 Timo Tuulis 5.06.1998 Türi PK 7,04
21 Ants Bombul 3.03.1998 Roosna-Alliku PK 7,05
22 Franko Eskla 18.12.1998 Koeru KK 7,23
23 Ranner Spaidel 19.03.1998 Koigi Kool 7,28
24 Tevon Voltenberg 4.11.1998 Koeru KK 7,34
25 Imre Sedrik 19.08.1997 Vodja Kool 7,34
26 Kaspar Kiis 25.07.1998 Paide ÜG 7,52

PA 55m  tõkkejooks
1 Clen-Erik Mõttus 15.05.1998 Türi PK 7,81
2 Sander Paalpere 17.07.1997 Paide G 8,98
3 Martin Sandermat 13.05.1997 Retla Kool 10,70
4 Stenver Siirand 24.04.1998 Roosna-Alliku PK 10,74
5 Peeter Mitt 24.08.1998 Retla Kool 11,05

PA 800m
1 Jasper Ainjärv 14.04.1998 Türi PK 2.44,57
2 Kristjan Kurim 10.08.1998 Paide G 2.49,54
3 Max Kurg 5.03.1998 Retla Kool 2.49.00
4 Renet Kask 4.04.1998 Türi PK 2.52,01
5 Geir Samuel Voolaid 23.03.1998 Paide G 2.54,95
6 Märt Nikker 16.05.1997 Vodja Kool 3.01,58
7 STENVER SIIRAND 24.04.1998 Roosna-Alliku PK 3.02,49
8 Annes Kreek 23.08.1997 Järva-Jaani KK 3.02,90

PA KOLMIKHÜPE
1 Kristjan Severev 23.02.1997 Türi ÜG 8,38
2 Kaarel Siimut 6.03.1997 Paide G 8,34
3 Aleksander Salum 16.05.1997 Türi ÜG 8,08
4 Kaimo Paas 6.02.1997 Paide ÜG 7,69
5 Georg Hlevno 5.06.1998 Paide G 7,62
6 ANTS BOMBUL 3.03.1998 Roosna-Alliku PK 7,44
7 Imre Sedrik 19.08.1997 Vodja Kool 7,39
8 Arianit Hasani 24.11.1997 Laupa PK 7,34
9 Ats Tikka 2.02.1997 Paide ÜG 7,33

10 Heigo Eslas 13.02.1997 Türi ÜG 7,31
11 JAAN AUNAPUU 13.08.1998 Roosna-Alliku PK 7,30
12 Märt Nikkel 16.05.1997 Vodja Kool 7,29
13 Robin Mölder 11.03.1998 Retla Kool 7,24
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14 Emil Kattel 20.06.1905 PG 7,04
15 Max Kurg 5.03.1998 Retla Kool 6,97
16 Risto Moppel 18.05.1998 PÜG 6,80
17 Timo Tuulis 5.06.1998 Türi PK 6,77
18 Franko Eskla 18.12.1998 Koeru KK 6,59
19 Devin Tasso 8.02.1998 Paide G 6,55

PA TOPISPALLIVISE
1 Sander Paalpere 17.07.1997 Paide G 16,90
2 Madis Leht 5.05.1998 Paide ÜG 16,30
3 Jasper Oja 26.07.1997 Türi ÜG 15,20
4 Robin Mölder 11.03.1998 Retla Kool 14,80
5 Risto Moppel 18.05.1998 Paide ÜG 14,40
6 Ants Bombul 3.03.1998 Roosna-Alliku PK 14,40
7 Imre Sedrik 19.08.1997 Vodja Kool 13,50
8 Heigo Eslas 13.02.1997 Türi ÜG 13,00
9 Arianit Hasani 24.11.1997 Laupa PK 12,80

10 Tevon Voltenberg 4.11.1998 Koeru KK 12,70
11 Mait Mikussaar 12.06.1998 Koigi Kool 12,70
12 Viljar Kams 13.12.1998 Koigi Kool 12,60
13 Tarvo Endel Vaikjärv 8.11.1997 Koigi Kool 10,80
14 Timo Tuulis 5.06.1998 Türi PK 10,00
15 Annes Kreek 23.08.1997 Järva-Jaani KK 9,40

PA  KÕRGUSHÜPE
1 Clen-Erik Mõttus 15.05.1998 Türi PK 170
2 Egon Keerles 19.05.1997 Väätsa PK 160
3 Viljar Kams 13.12.1998 Koigi Kool 160
4 Andero Lipping 21.12.1997 Koeru KK 155
5 Mait Mikussaar 12.06.1998 Koigi Kool 155
6 Germo Rikk 00.00.1998 Paide G 155
7 Arianit Hasani 24.11.1997 Laupa PK 150
8 Aleksander Salum 16.05.1997 Türi ÜG 150
9 Remo Such 11.11.1997 Retla Kool 150

10 Henri Vilmre 19.01.1997 Paide G 150
11 Timo Tuulis 5.06.1998 Türi PK 145
12 Devin Tasso 00.00.1998 Paide G 145
13 Jaan Aunapuu 13.08.1998 Roosna-Alliku PK 140
14 Emil Kattel 00.00.1998 Paide G 135

TA 50m jooks Eelvõistlus Finaal
1 Johanna Terehov 14.03.1997 Türi ÜG 7,15 7,29
2 Kätlin Aidla 24.12.1998 Koigi Kool 7,56 7,63
3 Signe Kreim 15.10.1997 Paide G 7,56
4 Aveli Nilbe 18.10.1998 Väätsa PK 7,75
5 Kätlin Ruisu 16.05.1998 Türi PK 7,85
6 Keiti Aasavelt 14.06.1998 Türi PK 7,90
7 Kaisa Lütt 4.06.1998 Roosna-Alliku PK 7,91
8 Kärolin Ilves 14.12.1998 Väätsa PK 7,92
9 Joanna Jürgensohn 19.03.1997 Koeru KK 7,93

10 Liisa Volkova 00.00.1998 Paide G 7,95
11 Andra Norma 2.02.1998 Paide G 8,00
12 Karmen Goldin 4.04.1998 Paide G 8,14
13 Caroline Koit 16.01.97 Paide G 8,18
14 Liili Filippov 27.05.1998 Väätsa PK 8,20
15 Sandra Sammler 24.04.1998 Koigi Kool 8,29
16 Elis Toim 27.11.1997 Koigi Kool 8,39
17 Anu Annus  29.07.1998 Väätsa PK 8,42
18 Heleri Mets 1.11.1998 Järva-Jaani KK 8,58
19 Janella Põldpüü 23.05.1998 Imavere PK 8,75

TA 50m TÕKKEJOOKS
1 Riin Kruus 29.04.1998 Türi PK 10,09
2 Kaidi Kruusement 15.08.1998 Roosna-Alliku PK 10,64
3 Kaisa Lütt 4.06.1998 Roosna-Alliku PK 11,36
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TA 600m
1 Marin Merisalu 29.01.1997 Paide G 2,15,54
2 Aveli Nilbe 18.10.1998 Väätsa PK 2,24,87

TA KOLMIKHÜPE
1 Johanna Terehov 14.03.1997 Türi ÜG 6,58
2 Riin Kruus 29.04.1998 Türi PK 6,43
3 Kätlin Ruisu 16.05.1998 Türi PK 6,35
4 KAISA LÜTT 4.06.1998 Roosna-Alliku PK 6,31
5 Sigrit Roosileht 10.01.1998 Türi PK 6,25
6 Signe Kreim 15.10.1997 Paide G 6,14
7 Liili Filippov 27.05.1998 Väätsa PK 6,06
8 Birgit Sitska 19.03.1997 Paide G 6,05
9 Joanna Jürgensohn 19.03.1997 Koeru KK 6,02

10 Mariann Villems 25.11.1998 Türi PK 5,97
11 Keiti Aasavelt 14.06.1998 Türi PK 5,94
12 Anu Annus  29.07.1998 Väätsa PK 5,71
13 Kärolin Ilves 14.12.1998 Väätsa PK 5,31
14 Elis Toim 27.11.1997 Koigi Kool 5,31
15 Sandra Sammler 24.04.1998 Koigi Kool 5,27
16 Karmen Goldin 2.09.1998 5,17
17 Heleri Mets 1.11.1998 5,02

TA TOPISPALL
1 Riin Kruus 29.04.1998 Türi PK 16,20
2 Birgit Sitska 19.03.1997 Paide G 15,90
3 Liisa Volkova 4.04.1998 Paide G 15,60
4 Signe Kreim 15.10.1997 Paide G 14,40
5 Aliis Jürgen 12.02.1998 Koeru KK 14,00
6 Sille Midt 5.05.1997 Paide G 14,00
7 KAIDI KRUUSEMENT 15.08.1998 Roosna-Alliku PK 13,40
8 Keiti Aasavelt 14.06.1998 Türi PK 12,60
9 Janella Põldpüü 23.05.1998 Imavere PK 12,00

10 Kärolin Ilves 14.12.1998 Väätsa PK 11,90
11 Mariann Villems 25.11.1998 Türi PK 10,40
12 Joanna-Liisa Baumann 23.08.1997 Türi PK 9,50

TA KÕRGUSHÜPE
1 Signe Kreim 15.10.1997 Paide G 1,40
2 Riin Kruus 29.04.1998 Türi PK 1,35
3 Keiti Aasavelt 14.06.1998 Türi PK 1,35
4 Sigrit Roosileht 10.01.1998 Türi PK 1,30
5 Kärolin Ilves 14.12.1998 Väätsa PK 1,25
6 Janella Põldpüü 23.05.1998 Imavere PK 1,20
7 Johanna Terehov 14.03.1997 Türi ÜG 1,20
8 Aliis Jürgen 12.02.1998 Koeru KK 1,20
9 Sandra Sammler 24.04.1998 Koigi Kool 1,20

10 Marjette Sillak 2.12.1998 Imavere PK 1,15
11 Elis Toim 27.11.1997 Koigi Kool 1,15
12 Triinu Kopelmäe 07.05.97 Paide ÜG 1,15
13 Kätlin Aidla 24.12.1998 Koigi Kool 1,10

PJ  50m jooks Eeljooks
1 Gert Valdsalu 15.11.1995 Türi ÜG 6,08
2 Kevin Kangur 26.09.1996 Türi ÜG 6,40
3 Sander Promm 25.08.1995 Paide ÜG 6,45
4 Mait Markus Ahveldt 25.04.1996 TÜRI ÜG 6,52
5 Rainis Vares 9.06.1995 Paide ÜG 6,52
6 Karel Seire 2.04.1995 Paide ÜG 6,80
7 Jan Velin PG 6,82
8 Hannes Ormus 13.03.1996 Türi ÜG 7,04
9 Andres Rõmmelgas 8.11.1996 7,09

PJ 55m  TÕKKEJOOKS
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1 Gert Valdsalu 15.11.1995 Türi ÜG 7,77
2 Kevin Kangur 26.09.1996 Türi ÜG 8,54

PJ 800m 
1 Maikel Viidermets 19.12.1996 Paide G 2.32,20
2 Kevin Kangur 26.09.1996 Türi ÜG 2.39,87
3 Hannes Ormus 13.03.1996 Türi ÜG 2.40,21
4 Denis Susi 6.11.1996 Paide ÜG 2.41,51
5 Kaspar Kasemetsa Paide G 2.45,64
6 Jan Velin 19.06.1996 Paide G 2.50,4

PJ KOLMIKHÜPE

1 Gert Valdsalu 15.11.1995 Türi ÜG 8,89
2 Kristo Kams 30.06.1996 PG 8,53
3 Kevin Kangur PÜG 8,42
4 Sander Promm 25.08.1995 Paide ÜG 8,25
5 Rainis Vares 9.06.1995 Paide ÜG 8,09
6 Deimon Meitus 6.05.1996 Paide G 8,08
7 Erik Mikussaar 4.10.1996 PG 7,82
8 Denis Susi 6.11.1996 PÜG 7,31
9 Hannes Ormus 13.03.1996 Türi ÜG 7,27

10 Andres Rõmmelgas 8.11.1996 6,94
Morten Pihlak 25.10.1996 Väätsa PK

PJ TOPISPALLIVISE
1 Kevin Kangur 26.09.1996 Türi ÜG 20.30
2 Mart Gross 28.03.1995 Türi ÜG 20.20
3 Gert Valdsalu 15.11.1995 Türi ÜG 20.00
4 Karel Seire 2.04.1995 Paide ÜG 17.20
5 Rainis Vares 9.06.1995 Paide ÜG 15.20

PJ  KÕRGUSHÜPE
1 Gert Valdsalu 15.11.1995 Türi ÜG 180
2 Kristofer Tunder 17.04.1996 TÜRI ÜG 175
3 Kristo Kams 18.06.1996 Paide G 175
4 Mait Markus Ahveldt 25.04.1996 TÜRI ÜG 170
5 Sander Promm 25.08.1995 Paide ÜG 160
6 Rainer Keptsov 10.06.1996 Paide ÜG 150
7 Erik Mikussaar Paide G 140

TJ 50 m JOOKS
1 Dea Lepik 14.09.1996 Türi ÜG 6,84
2 Marielle Kleemeier 14.06.1996 Paide G 7,39
3 Kelly Martin 26.01.1995 Türi ÜG 7,56
4 Edit Tammepõld 19.04.1996 Paide G 7,72
5 Claudia Laanistu 29.02.1996 Türi ÜG 7,73
6 Kadi Schilf 19.04.96 Paide ÜG 7,75
7 Brita Voorel 17.06.1905 Paide G 7,86
8 Pille-Riin Kaaver 19.11.1996 Türi ÜG 7,89
9 Erle-Grete Savolainen 02.11.95 Paide ÜG 7,90

10 Hedy Roo 20.08.1995 Paide G 8,09
11 Mariliis Einma 5.06.1995 Paide G 8,10
12 Keia Laht 08.o4.1995. 8,29
13 Karin Lassi 17.01.1995 Paide G 8,53
14 Minni Mangmann 6.05.1995 Türi ÜG

TJ 50m TÕKKEJOOKS
1 Kelly Martin 26.01.1995 Türi ÜG 9,12
2 Dea Lepik 14.09.1996 Türi ÜG 9,31
3 Elis Themas 27.01.1996 Paide G 9,50
4 Erle-Grete Savolainen 02.11.95 Paide ÜG 10,34
5 Kerttu Karina Kuusik 9.02.1995 Paide G 10,50
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TJ 600m 
1 Marielle Kleemeier 14.06.1996 Paide G 2,13,47
2 Merilin Paas 15.04.1995 Türi ÜG 2,23,99
3 Kerttu Karina Kuusik 9.02.1995 Paide G 2,25,18

TJ KOLMIKHÜPE
1 Dea Lepik 14.09.1996 Türi ÜG 7,02
2 Brita Voorel 9.07.1995 Paide G 6,67
3 Marielle Kleemeier 14.06.1996 Paide G 6,60
4 Claudia Laanistu 29.02.1996 Türi ÜG 6,00
5 Merilin Söörd 3.08.1995 Paide G 5,70
6 Pille-Riin Kaaver 19.11.1996 Türi ÜG 5,59

TJ TOPISPALL
1 Karin Lassi 17.01.1995 Paide G 16,80
2 Marielle Kleemeier 15.05.1996 Paide G 15,70
3 Merilin Söörd 3.08.1995 Paide G 14,80
4 Brita Voorel 9.07.1995 Paide G 14,50
5 Hedy Roo 20.08.1995 Paide G 14,20
6 Signe Jäetma 27.01.1996 Paide G 12,20
7 Kadri Pius 5.09.1996 Paide G 12,00

TJ KÕRGUSHÜPE
1 Marielle Kleemeier 14.06.1996 Paide G 1,45
2 Elis Themas 27.01.1996 Paide G 1,30
3 Merilin Söörd 3.08.1995 Paide G 1,30
4 Minni Mangmann 6.05.1995 Türi ÜG 1,20

TEATEJOOKSUD
C KLASS 

I Paide Gümnaasium I 1,10,38
Ingre Tammik, Karmen Kerge,Hans Artur Ehman, Martin Leotoots

II Türi Põhikool 1,11,49
 Andreas Viidikas, Kren Kask, Kai-Melli Kapten, Maria-Elisabeth Avamere

III Väätsa Põhikool 1,14,64
Heleri Suurkivi, Dimon Tikerbär, Jürgen Ilves,Aleksanda Kõll

B KLASS
I Paide Gümnaasium I võistkond 1,06,49

Elina Laanetu,Stina-Eliza Sild, Mark-Robon Kirss, Kern-Jarnis Laaneoks

II Türi PK 1,06,93
Janno Lemetsar, Rain Ammer,Nele Mangmann,Hannaliis Mägi

III Imavere Põhikool 1,07,27
Liilia Järmut,Doris Pärnjõe, Lauri Reinpõld, Ragnar Põldpüü

A KLASS
I Paide Gümnaasium 1,05,72

Signe Kreim, Andra Norma, Kaarel Siimut, Sander Paalpere

II Türi Põhikool 1,06,47
Clen-Erik Mõttus, Rain Ammer, Keiti Aasavelt,Kätlin Ruisu

III Roosna-Alliku Põhikool 1,10,57
Kaisa Lütt, Kaidi Kruusement,Ants Bombul, Jaan Aunapuu

J KLASS
I Türi Ühisgümnaasium 1,01,79

Gert Valdsalu,Kevin Kangur, Dea Lepik, Kelly Martin

II Paide Gümnaasium 1,02,57
Marielle Kleemeier, Edit Tammepõld, Jan Velin, Kaspar Kasemets

Võistluste peakohtunik:
Võistluste peasekretär:

Ahto Salum
Jaanus Moppel
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